deductes prenominatees dome- 
nus Esbernees coram prefato domeño officeali judice certos testes produce'Z 
et examinare' medio eoreem juramenZo omnibees meliore'bees modis, via, 
jure, causa et forma, qeeebees melius potuit et debuit, instante'sse'me postu
lat, volens atqeee affectans se preuilegio regni obtemperare, quo caueteer, 
qeeoeZ uullees extra regneem te’ohaZeer in caeesam ne'se haftita pre'ees pre'ma in- 
stanZe'a in paZria, ad quam instanZeam obseruandam tam dome'nus Esber
nees quam dectees NicoZaees Kud in sacrario eccZese'e cathedrales beate 
Maree vergenes Vibergenses ad standeem juri HafFnis coram archiepe'sco/io
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aliisqae regni Dacie prelatis in proximo parlamento seu dieta se mutuo 
limitauerant, presentibas.renerendo in Ohmio paire domino Nicoiao Friiss 
ac eius venerabili capitalo. Jnsuper ne idem dominas Esbernas omnino 
vacuas et expers testimoniis justis pro sua parte defendenda existeret, 
pretains dominas Johannes official« auctoritaíe qaa fungebatar quinqae 
testes presentes et iudicialiter comparentes ad jurameníam de perhibendo 
testimonian! in haiasmodi causa, admittendos duxit et admisit, qui dum 
sic admissi fuerant, statim et in continenti ad mandatum eiusdem domini 
official«, in manibas eius tact« per eos et ebram quemlibei corporaliter 
scriptum sacrosanct«, ad dicía sancta ewangelia jurarant et.dixerant et 
ijuilibeí eoram jurauit et dixit, se velle dicere et deponere puram veram 
merám omnimodam et sinceram quam sciuerint et quilibeí eoram sciuerit 
in huiusmodi causa veriíatem, prece, premio, amore, fauore, timore, ira, 
odio, rancore et qnaiibeí alia sinistra machinacione in premiss« po.sí- 
positis penitas et semotis. Et accedens quídam dominas Johannes Nicolai, 
curat«« eccleste parochial« sancti Martini Viberg«, in anno etatis sue 
septuagésimo constituías, m edio  suo juramenío deposuit et dixit, quod ab 
hominam memoria et citra haimerat et habet capitalam Vibergense, sede 
vacante vel episcqpo remotes in loe« agente, ius conferendi beneficia 
curantia, quod vtiqae docuit per pie memorie dominum Kanutum e piscota ni 
Vibergenscm, qui dum viueret et in remotis partibas ageret, v ide lice t in 
Francia, Scotia et Suecia, omnia eins beneficia tune vacaníia, curantia sal
tern, conferebat capitalam Vibergense ex longa prescripta et laudaiili con- 
snetudine. Alii autem 4" presbiteri testes simili etate vel citra prouecti 
eorum medio juramento deponeníes pariter dixerant, qaod omnia et sin
gala beneficia curantia a morte prefati pie memorie domini Kanuti epi- 
scopi Vibergensis va ca n tia , de omnibns hiis fecit capitalam Vibergense 
canonicam prouisionem, doñee et qaousqae successori suo pie memorie 
Nicolao Glob, eciam e pisco/» o, muñas consecrationis extitit impensam. 
Jpsoram autem 4or testium, videlice t domini Lagonis curati ad sanctum  
Peírum Vibergis, domini Andree Traded curati in Vordw, domini Nico
lai Michaelis et domini Johannis scriptoris, vltimo deponentium sicuti 
primi dictis condescendebat vniuersas cleras, approbans omnia et singala 
per ipsos testes deposita fore vera . De et super quibos omnibas et sin
gulis premissis prefatas dominus Esbernas sibi a me notario publico in
frascripto fieri petiit vnum vel plura publicum seu publica instrameníam 
et instramenía. Acta fuerunt hec in domo capitalari ecc leste cathedralis 
beate Marie Y irg in is  Vibergensis anno, indictione, die et mense ct ponti-
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ficata qwibws supra, presentibws ibidem honorabilibws et discrete vim 
donums Michaele Kwdall et Nicolao Nicola* presbitem Vibergensis 
dyocesis te sti bas ad premissa vocatis specialiterqwe rogatis.